Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с. Красное имени
Героя Советского Союза Геор1 ия

Филипповича Байдукова Николаевского
муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
от 10.03.2022 № 27

с. Красное

О создании рабочей группы по переходу
на обновленные ФГОС НОО и ФГОС ООО

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 №286 «Об
утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального
общего образования», приказа управления образования администрации Николаевского
муниципального района от 11.08.2021 №189-осн.р «Об утверждении Дорожной карты по
внедрению обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО» и в целях обеспечения эффективного
и своевременного перехода на обновленные федеральные образовательные стандарты
начального общего и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по переходу на обновленные ФГОС НОО и ФГОС ООО с
01.09.2022.

2. Включить в рабочую группу по переходу на обновленные ФГОС НОО и ФГОС
ООО следующих педагогических работников:
- Радюковскую Т.В., заместителя директора по бнзопасности;
- Семерикову А.С., учителя английского языка;
- Еремину С.В., учителя математики;
- Ереминко С.В., учителя начальных классов;
- Приходько Т,Б., учителя русского языка и литературы;
- Панову О.В., учителя географии.

3. Семерикову А.С., учителя английского языка, назначить руководителем рабочей
группы по переходу на обновленные ФГОС НОО и ФГОС ООО.

4. Рабочей группе:
4.1. Изучить нормативно-правовые документы по переходу на обновленные ФГОС

НОО и ФГОС ООО.
4.2.Разработать дорожную карту по переходу на обновленные ФГОС НОО и ФГОС

ООО.

г—Р- Г.А.Лебедева

5.